
Nº Candidato(a) Insc. Nível Nasc. Idade Gên. PCD PPI Perfil Turno SALA PONTUAÇÃO VAGAS

1 ANA LUIZA CRUZ CORTEZ 5337 NÍVEL 1 11/03/2013 10 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 93 CLASSIFICADO(A)

2 LARA JAMILLY DE SOUZA SARMENTO 4816 NÍVEL 1 10/02/2015 9 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 8 88 CLASSIFICADO(A)

3 PEDRO HENRIQUE BENTO GOMES 4721 NÍVEL 1 17/08/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 9 83 CLASSIFICADO(A)

4 DAVI XAVIER DE OLIVEIRA 5055 NÍVEL 1 13/11/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 5 82 CLASSIFICADO(A)

5 ISABELA CRISTINA FERREIRA LIMA 5397 NÍVEL 1 26/08/2014 9 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 7 81 CLASSIFICADO(A)

6 ABRAÃO DOS SANTOS MACÁRIO ALEXANDRE 4792 NÍVEL 1 07/12/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 77 CLASSIFICADO(A)

7 MARIA LUIZA SEIXAS RODRIGUES 4782 NÍVEL 1 09/10/2014 9 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 8 76 CLASSIFICADO(A)

8 LEVI HARIHEL CAMPOS ALBUQUERQUE 5173 NÍVEL 1 08/07/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 8 74 CLASSIFICADO(A)

9 SAMARA BATISTA FERNANDES 4962 NÍVEL 1 04/09/2013 10 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 9 74 CLASSIFICADO(A)

10 DANIEL MINAKAWA LANES 4632 NÍVEL 1 06/02/2014 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 5 73 CLASSIFICADO(A)

11 DAVI TAVARES DE LIMA 4644 NÍVEL 1 09/01/2014 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 5 72 CLASSIFICADO(A)

12 EMANUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 4846 NÍVEL 1 07/01/2014 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 5 72 CLASSIFICADO(A)

13 KAUÃ VITOR BALTA DOS SANTOS 4794 NÍVEL 1 22/08/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 7 72 CLASSIFICADO(A)

14 LORENZO FERNANDO SARMENTO PAES BARRETO 5371 NÍVEL 1 20/06/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 8 72 CLASSIFICADO(A)

15 LUCAS GABRIEL LEAL RODRIGUES 4672 NÍVEL 1 11/03/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 8 72 CLASSIFICADO(A)

16 ALYNE VITHÓRIA LIMA DE MACEDO 4676 NÍVEL 1 18/01/2014 10 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 71 CLASSIFICADO(A)

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

LOCAL DE PROVAS: ESCOLA MUNICIPAL NEWTON TAVARES  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS REDE MUNICIPAL DE ENSINO- TURNO VESPERTINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA E INCLUSÃO DIGITAL

HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL N° 01- EDITAL 01/2024 DE ROBÓTICA EDUCACIONAL PROCESSO SELETIVO PARA OCUPAÇÃO DE VAGAS DO CURSO 

EXTRACURRICULAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA E INCLUSÃO DIGITAL, no uso de suas atribuições, CONSIDERANDO o  Processo Seletivo 2024.1, visando o preenchimento das 120 

vagas do curso de Robótica Educacional, objeto do Edital n° 01 /2024, publicado no Diário Oficial do Município , de 01/02/2024 e Retificação publicada no Diário Oficial do Município, de 

20/02/2024, resolve: 

RETIFICAR LISTA CANDIDATOS REDE MUNICIPAL DE ENSINO- TURNO VESPERTINO  do EDITAL N° 01- EDITAL 01/2024 DE ROBÓTICA EDUCACIONAL PROCESSO 

SELETIVO PARA OCUPAÇÃO DE VAGAS DO CURSO EXTRACURRICULAR, obedecendo rigorosamente a ordem de classificação e as vagas existentes. 

RETIFICAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - SELEÇÃO PARA VAGAS DE ROBÓTICA EDUCACIONAL DO CCTI- 2024.1



17 ADAM BENKENDORF MELO 4615 NÍVEL 1 07/06/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 70 CLASSIFICADO(A)

18 MIGUEL ARTUR UCHOA SILVA CARVALHO 5356 NÍVEL 1 24/02/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 70 CLASSIFICADO(A)

19 YASMIN PEREIRA DA SILVA 4851 NÍVEL 1 12/10/2013 10 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 10 69 CLASSIFICADO(A)

20 ANTTONI JORDAN MOLETTA 4996 NÍVEL 1 05/05/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 68 CLASSIFICADO(A)

21 ARTHUR LOURENÇO GAMA 5094 NÍVEL 1 18/02/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 67 CLASSIFICADO(A)

22 FELIPE LOHAN SOUZA RODRIGUES 5234 NÍVEL 1 17/11/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 6 67 CLASSIFICADO(A)

23 MURILO FELIPE LIMA ALVES 5249 NÍVEL 1 08/05/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 9 67 CLASSIFICADO(A)

24 DAVID KAUÃ MOURA EVARISTO 4995 NÍVEL 1 13/07/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 5 66 CLASSIFICADO(A)

25 YURI DA SILVA LOPES 5321 NÍVEL 2 25/04/2012 11 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 15 66 CLASSIFICADO(A)

26 ISABELA ROCHA GALDINO 4746 NÍVEL 1 26/01/2015 9 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 7 65 CLASSIFICADO(A)

27 TIAGO DAVI DE FRANÇA NASCIMENTO 5174 NÍVEL 1 12/04/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 10 65 CLASSIFICADO(A)

28 RAFAELA BARROS DE LIMA 4889 NÍVEL 2 25/02/2011 12 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 15 65 CLASSIFICADO(A)

29 ARTHUR RIBEIRO ARAUJO 4811 NÍVEL 1 11/12/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 5 64 CLASSIFICADO(A)

30 CHRISTTYAN GABRIEL ALVES SAGICA 4848 NÍVEL 1 25/02/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 5 64 CLASSIFICADO(A)

31 ARTHUR GABRIEL FERREIRA NASCIMENTO 5227 NÍVEL 1 14/02/2014 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 64 CADASTRO DE RESERVA

32 ALEXANDRE MATHEUS GOMES DOS SANTOS 4764 NÍVEL 1 05/08/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 64 CADASTRO DE RESERVA

33 ARTHUR CELSO ANDRADE FREITAS 5056 NÍVEL 1 28/05/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 64 CADASTRO DE RESERVA

34 DJALMA JORGE  BALTA DOS SANTOS 4803 NÍVEL 1 22/08/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 5 64 CADASTRO DE RESERVA

35 IAN BRENO PAIVA GOMES 5222 NÍVEL 1 09/04/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 6 64 CADASTRO DE RESERVA

36 PEDRO HENRIQUE FURTADO MONTEIRO 4759 NÍVEL 1 13/01/2014 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 9 64 CADASTRO DE RESERVA

37 DIEGO ARTURO JAIMES 4636 NÍVEL 1 09/05/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 5 63 CADASTRO DE RESERVA

38 NANDA MARIA MARINHO DE BRITO ALMEIDA 4765 NÍVEL 1 17/03/2014 9 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 9 63 CADASTRO DE RESERVA

39 MATEUS GUILHERME LIMA DE CARVALHO 5077 NÍVEL 1 17/10/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 8 60 CADASTRO DE RESERVA

40 MARIA EMANUELLY PINHEIRO DE SOUSA 4781 NÍVEL 1 22/11/2013 10 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 8 58 CADASTRO DE RESERVA

41 JOAO MIGHEL DE SOUSA OLIVEIRA 4997 NÍVEL 1 10/11/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 7 57 CADASTRO DE RESERVA

42 KASSIANY DA SILVA MARDEL 5086 NÍVEL 1 16/12/2013 10 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 7 57 CADASTRO DE RESERVA

43 BIANCA IVINE PAIVA GOMES 5068 NÍVEL 1 26/08/2014 9 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 5 56 CADASTRO DE RESERVA

44 DAVI MIGUEL DE SOUSA RODRIGUES 5248 NÍVEL 1 20/06/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 5 56 CADASTRO DE RESERVA

45 DIEGO NAHAN DE SOUZA CRUZ LIMA 4978 NÍVEL 1 09/10/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 5 56 CADASTRO DE RESERVA

46 JÚLIA ARAÚJO DA SILVA 4641 NÍVEL 1 18/01/2015 9 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 7 56 CADASTRO DE RESERVA

47 CARLOS LEVI PIEDADE ROSÁRIO 5274 NÍVEL 1 15/11/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 5 55 CADASTRO DE RESERVA

48 GIOVANA MARDEL REIS 4735 NÍVEL 1 02/09/2013 10 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 6 51 CADASTRO DE RESERVA

49 SEBASTIÁN NUNES VELÁSQUEZ 4871 NÍVEL 1 26/11/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 10 51 CADASTRO DE RESERVA

50 RENATA BARROS DE LIMA 4873 NÍVEL 1 16/09/2013 10 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 9 50 CADASTRO DE RESERVA

51 GABRIEL MAFRA FARIAS CARVALHO 4705 NÍVEL 1 14/01/2014 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 6 48 NÃO CLASSIFICAO(A)

52 SAMIRA RAQUEL BARRETO FIGUEROA 4860 NÍVEL 1 04/07/2014 9 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 9 46 NÃO CLASSIFICAO(A)



53 GUSTAVO FREITAS DE SOUZA CRUZ 4766 NÍVEL 1 15/03/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 6 44 NÃO CLASSIFICAO(A)

54 RHYAN ALVES CHAVES 4965 NÍVEL 1 04/03/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 9 43 NÃO CLASSIFICAO(A)

55 ARTHUR AGUIAR LACERDA 5289 NÍVEL 1 13/12/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 42 NÃO CLASSIFICAO(A)

56 ENMANUEL ISAIAS RAGUSA GARCIA 5221 NÍVEL 1 19/12/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 6 40 NÃO CLASSIFICAO(A)

57 GIOVANNI FARIAS SAKAMUTH NICACIO 4885 NÍVEL 1 21/10/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 6 40 NÃO CLASSIFICAO(A)

58 LUÍS FELIPE LIMA GALDINO DA SILVA 4751 NÍVEL 1 24/10/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 8 40 NÃO CLASSIFICAO(A)

59 VITOR JIM SALES PAIVA 5187 NÍVEL 1 03/02/2014 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 10 40 NÃO CLASSIFICAO(A)

60 YANN RAFAEL DA SILVA SANTOS 5314 NÍVEL 1 19/05/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 10 40 NÃO CLASSIFICAO(A)

61 JHONATHAN RAFAEL MARTINEZ PEREZ 4654 NÍVEL 2 30/08/2011 12 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 13 40 NÃO CLASSIFICAO(A)

62 ANA CLARA CASTRO DAMASCENO 4914 NÍVEL 1 24/11/2014 9 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 35 NÃO CLASSIFICAO(A)

63 ANTONIO JOSÉ RAGUSA GARCIA 5266 NÍVEL 1 06/04/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 35 NÃO CLASSIFICAO(A)

64 MIGUEL SILVA MELVIDES 4755 NÍVEL 1 06/06/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 9 32 NÃO CLASSIFICAO(A)

65 JOSÉ ENRIQUE L. DE ALMEIDA 5014 NÍVEL 2 03/08/2011 12 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 13 32 NÃO CLASSIFICAO(A)

66 AMANDA COELHO CAVALCANTE MILLE 5407 NÍVEL 1 08/11/2014 9 F NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 28 NÃO CLASSIFICAO(A)

67 ARTHUR FELIPE BRAGA MATIAS BRASIL 4827 NÍVEL 1 14/01/2014 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 4 24 NÃO CLASSIFICAO(A)

68 FELIPE DANIEL PERES BATISTA 4948 NÍVEL 1 11/07/2013 10 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 6 24 NÃO CLASSIFICAO(A)

69 CESAR ALEJANDRO RAGUSA GARCIA 5220 NÍVEL 2 02/08/2011 12 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 11 24 NÃO CLASSIFICAO(A)

70 KAUÃ HENRIQUE DE OLIVEIRA QUEIROZ 5232 NÍVEL 1 08/11/2014 9 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 7 19 NÃO CLASSIFICAO(A)

71 ADRIAN THALIS COSTA LEITE 5088 NÍVEL 2 06/04/2012 11 M NÃO NÃO Esc. Municipal VESPERTINO 10 8 NÃO CLASSIFICAO(A)


